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Piłkarskie Przedszkole Legii Warszawa ruszy w
Ciechanowie
18 lutego 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

Piłkarskie Przedszkola Legii “Legia Soccer Schools” to zajęcia sportowe dla dziewczynek i
chłopców w wieku od 3 do 7 lat. Inicjatywa jest częścią ogólnopolskiego projektu. Oficjalne
otwarcie i pierwsze zajęcia w Ciechanowie odbędą się 2 kwietnia o godzinie 15.00 na Orliku przy
ul. Powstańców Wielkopolskich 1. Zapisy już ruszyły.

Jak podkreślają organizatorzy, projekt „Legia Soccer Schools”, ma na celu edukację w zakresie trwałego
kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród najmłodszych dziewczynek i chłopców poprzez promocję
zasad aktywnego stylu życia w oparciu o zajęcia sportowe na najwyższym poziomie. Patronat nad
projektem dla najmłodszych mieszkańców Ciechanowa objął  prezydent Krzysztof Kosiński, prace
koordynuje dyrektor MOSiR Jerzy Omieciński.

Organizatorzy zapewniają, że podczas zajęć dzieci będące pod opieką trenera oraz asystentki, wkraczają w
zaczarowany świat bajek i opowieści, w którym przeżywając przygody bawią się, rywalizują w duchu fair
play oraz grają w mini piłkę nożną. Podstawą zajęć są gry i zabawy ogólnorozwojowe, ćwiczenia
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koordynacyjne i rytmiczne, nauczenie zasad fair play, pracy w grupie, reakcji na porażki i zwycięstwa oraz
kształtowanie charakteru dzięki zajęciom sportowym. W zajęciach będą także wstępować słówka w języku
angielskim.

Organizatorzy zaznaczają, że dzięki grupom do 15 osób oraz bogatemu wyposażeniu placów treningowych,
każde dziecko może liczyć na pełne wsparcie zarówno pod kątem pomocy w czasie piłkarskich zadań jak i
rozwijania talentów i zdolności motorycznych które drzemią w każdym małym człowieku. Przyjmuje się
utworzenie 4 grup wiekowych. Organizatorzy dodają, że starannie wyselekcjonowana kadra trenerska to
osoby, które na co dzień prowadzą zajęcia piłkarskie w Akademii Piłkarskiej Legii Warszawa, które
bazując na swoim doświadczeniu oraz programie zajęć stworzonym specjalnie dla najmłodszych, wspierają
chęć do ruchu młodych chłopców i dziewczynek i dają szansę na przeżycie niezapomnianych chwil.

– Projekt Legii Warszawa w Ciechanowie to kompleksowy projekt dla całej rodziny. By wzmocnić poczucie
więzi między rodzicem a jego pociechą w ramach zajęć „Piłkarskie Przedszkola Legii” będziemy zachęcać
do udziału w zajęciach również opiekunów naszych małych adeptów piłki nożnej. Takie zajęcia będą
odbywać się raz w miesiącu. Z opiekunów będziemy chcieli utworzyć oficjalną drużynę Legii w
Ciechanowie , aby to ich dzieci wspierały na trybunach na co tygodniowych treningach tatusiów oraz w
meczach z innym miastami oraz ośrodkami w Warszawie, w którym również ten projekt wystartował –
tłumaczą organizatorzy.

Dzieci w Ciechanowie będą odwiedzane przez zawodników z ekstraklasy pierwszego zespołu Legii, będą
organizowane wyjazdy dla całych rodzin na spotkania z piłkarzami, mecze ekstraklasy oraz zwiedzanie
muzeum i stadionu Legii.

Piłkarskie Przedszkola – Legia Soccer Schools to m.in.:

Całoroczne zajęcia dla dziewczynek i chłopców urodzonych w wieku od 3 do 7 lat..
Autorski program treningowy dla najmłodszych Legii Warszawa.
Treningi na syntetycznej murawie.
Spotkania w dogodnych terminach.
Sprzęt treningowy firmy adidas w barwach Legii Warszawa.
Nauka języka angielskiego w trakcie trwania zajęć.
Profesjonalne wyposażenie placów treningowych.
Małe grupy – do 15 dzieci w drużynie.
Dwójka trenerów do opieki nad każdą z grup.
Każde zajęcia trwają ok. 60 minut.
Mecze z innymi ośrodkami tego typu w innych miastach
Ubezpieczenie NNW każdego uczestnika na kwotę 20 000 PLN.
Upominki od Legii Warszawa – gadżety, wejścia na mecze, spotkania z zawodnikami pierwszej
drużyny.

Co roku odbywa się oficjalne zakończenie piłkarskich przedszkoli na głównej płycie stadionu Legii, gdzie
zjeżdżają się wszystkie ośrodki treningowe Legii z całej Polski. Legia Warszawa poszukuje trenerów,
którzy na zajęciach pomagali by na stanowisku trenera asystenta, trenerom z ośrodka Centralnego w
organizacji i przeprowadzeniu zajęć. Więcej informacji pod numerem telefonu 505-212-040. Klub zachęca
również lokalne firmy do współpracy w zakresie reklamy. Legia Warszawa ściśle współpracuje z klubem
MKS Ciechanów w kwestiach szkolenia dzieci i młodzieży.

Zapisy do Piłkarskiego Przedszkola Legii Warszawa: tel. 515 923 989, e-mail:
ciechanow.legiasoccerschools.pl
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